
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 11 апреля 2024 года 
 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от    

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 1 части 11 статьи 24 

Устава Маловишерского муниципального района Новгородской области, 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Маловишерского 

муниципального района Новгородской области Скачковой Ирины Марковны с 

12 марта 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».  
 
 

 
Председатель Думы 
муниципального района  Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

11 апреля 2024 года 

№ 673 

Малая Вишера   

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Думы 
Маловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области Скачковой И.М. 


